
阪急バスからのお知らせ

【宝塚駅前案内所】火曜日 臨時休業
人員不足により当面の間、営業を以下の通りといたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

営業日 営業時間

月・水・金～土
※火･木･日･祝日は休業

9：00～18：00
※13：00～14：00は発売休止

月末３日
※曜日にかかわらず営業

8：00～19：00

実施日：２０２５年８月５日（火）～当面の間

【ご注意】・併設の自動定期券発行機も同じ営業日時となります。


